Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9320.030 - CoegmnHuTenb WKH

[ns coegMHeHNst NNOCKUX LUINH 6e3 CBEPJIEHUS OTBEPCTUIA.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan

Tun coegnHeHuns

MopaxoanT ANSa WWH
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsa meam (Kr / WTyK)

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/,
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9320.030

[nsa coegnHeHUs WNH NPAMOYTONIbHOMO ceyeHns 6e3 CBeprieHns
OTBEPCTUMN.

BepxHAf yacTb: nnucToBas cTasb, OUMHKOBaHHas,
naccuBupoBaHHasi
KoHTakTHas noBepxHocTb: E-Cu, nocepebpeHHas

CoeaunHeHue oT wkada K wkady
20x5-30x10

3 wr.

1.881

2.02

0.35

7,9 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

85369010
4028177149830
EC000713

27400606

UL + C-UL (listed)



OpobpeHus

06bACHeHUs Jeknapaums 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK

© Rittal 2026



