

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9320.030

Соединитель шин

Состояние: 01.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9320.030 - Соединитель шин

Для соединения плоских шин без сверления отверстий.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9320.030
Описание продукта	Для соединения шин прямоугольного сечения без сверления отверстий.
Материал	Верхняя часть: листовая сталь, оцинкованная, пассивированная Контактная поверхность: E-Cu, посеребренная
Тип соединения	Соединение от шкафа к шкафу
Подходит для шин	20 x 5 - 30 x 10
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	1.881
Gross weight	2.02
Доля меди (кг / штук)	0.35
PCF per pack (cradle-to-gate)	7,9 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	85369010
EAN	4028177149830
ETIM 9	EC000713
ECLASS 8.0	27400606

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии

Декларация о соответствии UK